[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png]
Proc. Leg. nº 3339/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1283/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 3339/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ementa: Informações sobre infiltração na UBS Maracanã.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando que após a retirada de gambás do forró, a Unidade Básica de Saúde do Jardim Maracanã, apresentou infiltração em diversos locais (fotos anexas);
Considerando que foi aberto um buraco no teto e, até o momento, a equipe não retornou para terminar o serviço;
A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- A municipalidade tem ciência da situação?

2- Quando o problema será sanado?

Valinhos, 20 de junho de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
Página 1 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 3 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
§ i AEW,
i PP

image6.jpeg

image5.png